

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г. Красноярск		БИК	040407627
Банк получателя		Сч. №	30101810800000000627
ИНН 2452047907	КПП 245201001	Сч. №	40702810031000032406
ООО "ТЭК+" Получатель			

Счет на оплату № 203 от 14 июля 2023 г.

Поставщик ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, КПП 245201001, 662970, Красноярский край, Железногорск г, (Исполнитель): Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 209-66-33

Покупатель ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, КПП 245201001, 662978, Красноярский край, (Заказчик): Железногорск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106

Основание: Договор № 14 от 03.08.2020, ремонт Ленинградский,59

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кран шаровый Ду-100 под приварку	3	шт	4 182,00	12 546,00
2	Кран шаровый Ду-65 под приварку	1	шт	2 432,00	2 432,00
3	Кран шаровый Ду-50 под приварку	6	шт	1 772,00	10 632,00
4	Кран шаровый Ду-80 под приварку	5	шт	3 329,00	16 645,00
5	Кран шаровый СТИ рыч г/г Д32	5	шт	1 656,00	8 280,00
6	Кран шаровый Ду-20 под приварку	2	шт	1 210,00	2 420,00
7	Кран шаровый Ду-25 под приварку	2	шт	1 222,00	2 444,00
8	Кран шаровый STI 1/2 г/г бабочка	6	шт	376,00	2 256,00
9	Муфта переходная чугун/пластик Д-110 мм с манжетой	1	шт	155,00	155,00
10	Труба 110/2м	1	шт	415,00	415,00
11	Манжета 110/123	1	шт	87,00	87,00
12	Хомут мет с шурупом+ дюб 4" (110-115)	1	шт	60,00	60,00
13	Ревизия 110	1	шт	133,00	133,00
14	Патрубок компенсационный Д110	1	шт	92,00	92,00
15	Резьба 15 мм	3	шт	14,00	42,00

Итого: 58 639,00
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 58 639,00

Всего наименований 15, на сумму 58 639,00 руб.

Пятьдесят восемь тысяч шестьсот тридцать девять рублей 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Косяков К. С.

Бухгалтер

Косяков К. С.

№ 446

Отмечено 17.07.23

Шурица